中山七院带光纤种植器械及种植手术器械盒采购项目公开竞价文件
（项目编号： 2022HW0103 ）
附件一、报价表
	序号
	货物名称
	数量
	单位
	单价
	总价
	预算限额（元）

	1
	带光纤种植器械
	4
	把
	
	
	71000


	2
	种植手术器械盒
	4
	套
	
	
	

	合计：人民币   万  仟  佰  元  角   分（￥      ）




[bookmark: _GoBack]附件二技术需求偏离表(*不可负偏离条款，否则废标)。
	序号
	货物名称
	招标技术要求
	响应情况
	偏离情况

	1
	带光纤种植器械
	1.1  带光纤种植器械
	
	

	
	
	1.1.1. 功能参数
	
	

	
	
	▲设计的内六角夹持系统，有效防止车针柄变形和夹持系统阻塞卡死，治疗过程不致中断
	
	

	
	
	▲唇形密封系统具有闭锁功能，可有效阻止残屑进入设备机头内部，同时保证设备维护时过量的润滑油能轻松溢出
	
	

	
	
	▲种植手机内外部均采用高级不锈钢材料制成，运转部分采用高精密，无振动特殊复合不锈钢材料，抗磨损更耐久，保证其超长的使用寿命
	
	

	
	
	▲自发光LED光源，种植主机无需光纤，即可实现日光级照明
	
	

	
	
	1.1.2. 技术参数
	
	

	
	
	1.1.2.1. 传动比：20:1
	
	

	
	
	1.1.2.2. 喷水：单孔喷水
	
	

	
	
	1.1.2.3. 光源：LED光源
	
	

	
	
	1.1.2.4. 冷却系统：内外水冷却
	
	

	
	
	1.1.2.5. 夹持系统：内六角按钮夹盘
	
	

	
	
	1.1.2.6. 旋转设备：2.35mm弯针柄
	
	

	
	
	1.1.2.7. 最大驱动速度：≤40000rpm
	
	

	
	
	1.1.2.8. 最大扭力：≤100Ncm
	
	

	
	
	1.1.3. 配置要求
	
	

	
	
	类别
	数量（/个）
	
	

	
	
	1.1.3.1. 20：1弯手机
	4支
	
	

	
	
	1.1.3.2. 说明书
	4本
	
	

	
	
	1.1.3.3. 水管夹子
	13个
	
	

	2
	种植手术器械盒
	2.1  种植手术器械盒（4套）
	
	

	
	
	2.1.1技术参数
	
	

	
	
	2.1.1.1. 牙骨凿  长度≤17cm，骨凿握柄纤细把持更稳
	
	

	
	
	2.1.1.2. 牙刮匙 长度≤17cm，小刮匙具备双侧刮匙随时转换应用
	
	

	
	
	2.1.1.3.  牙刮匙 长度≤18cm，大刮匙L/R角度刮匙随时转换应用
	
	

	
	
	2.1.1.4.  牙科用分离器大号长度≤18cm，大骨膜分离器尖端宽大适合大范围剥离肌肉粘膜组织
	
	

	
	
	2.1.1.5.  牙科用分离器小号长度≤18cm，小骨膜分离器尖端窄小适合小范围剥离肌肉粘膜组织，微创手术
	
	

	
	
	2.1.1.6. 牙科用组织镊长度≤12.5cm ，夹持端带齿
	
	

	
	
	2.1.1.7.  口腔拉钩长度≤14.5cm，整体抛光处理，不易粘连血肉组织
	
	

	
	
	2.1.1.8.  牙科种植用延长器长度≤15cm，弯手术刀柄
	
	

	
	
	2.1.1.9.   牙科测量尺长度≤9cm，旋转陀螺固定式卡尺更精准
	
	

	
	
	2.1.1.10. 牙科用剪长度≤14cm 三指柄，线剪
	
	

	
	
	2.1.1.11. 牙科器械钳长度≤15.5cm，三指柄，持针器、止血钳
	
	

	
	
	2.1.1.12. 牙骨锤长度≤16cm，锤体为聚合树脂软胶，可高温高压消毒。
	
	

	
	
	2.1.1.13. 牙科用咬骨钳长度≤15cm，咬骨钳
	
	

	
	
	2.1.1.14. 骨粉碗直径≤2cm，骨粉碗
	
	

	
	
	2.1.1.15. 牙科用剪长度≤11cm，三指柄，牙龈弯剪
	
	

	
	
	2.1.1.16. 牙科器械钳长度≤13cm，三指柄，布巾钳
	
	

	
	
	2.1.1.17. 牙科器械钳长度≤12cm，掐管钳、止血钳
	
	

	
	
	2.1.1.18. 水枪头长度≤3cm，气头可通用型外接水管
	
	

	
	
	2.1.1.19. 牙科用镊长度≤15.5cm，弯钩镊、止血钳
	
	

	
	
	2.1.1.20. 口镜长度≤17cm，镜面涂层特殊处理，防雾
	
	

	
	
	2.1.1.21. 牙科开口器长度≤20cm，开口器
	
	

	
	
	2.1.1.22. 牙科用双头探针长度≤17cm，双头探针
	
	

	
	
	2.1.1.23. 牙科用分离器长度≤17cm，剥离子
	
	

	
	
	2.1.1.24. 牙科种植用延长器长度≤13cm，带刻度手术刀柄
	
	

	
	
	2.1.1.25. 吸唾管长度≤190mm，可控制吸力大小
	
	

	
	
	2.1.1.26. 牙探针长度≤1.5cm，有清晰的刻度标识
	
	

	
	
	2.1.1.配置要求（下列配置为4套配置）
	
	

	
	
	类别
	数量 （/个）
	
	

	
	
	2.1.2.1.     牙骨凿  
	4
	
	

	
	
	2.1.2.2.     牙刮匙 
	4
	
	

	
	
	2.1.2.3.     牙刮匙 
	4
	
	

	
	
	2.1.2.4.     牙科用分离器大号
	4
	
	

	
	
	2.1.2.5.     牙科用分离器小号
	4
	
	

	
	
	2.1.2.6.     牙科用组织镊
	4
	
	

	
	
	2.1.2.7.     口腔拉钩
	4
	
	

	
	
	2.1.2.8.     牙科种植用延长器
	4
	
	

	
	
	2.1.2.9.     牙科测量尺
	4
	
	

	
	
	2.1.2.10. 牙科用剪
	4
	
	

	
	
	2.1.2.11. 牙科器械钳
	4
	
	

	
	
	2.1.2.12. 牙骨锤
	4
	
	

	
	
	2.1.2.13. 牙科用咬骨钳
	4
	
	

	
	
	2.1.2.14. 骨粉碗
	4
	
	

	
	
	2.1.2.15. 牙科用剪
	4
	
	

	
	
	2.1.2.16. 牙科器械钳
	4
	
	

	
	
	2.1.2.17. 牙科器械钳
	4
	
	

	
	
	2.1.2.18. 水枪头
	4
	
	

	
	
	2.1.2.19. 牙科用镊
	4
	
	

	
	
	2.1.2.20. 口镜
	4
	
	

	
	
	2.1.2.21. 牙科开口器
	4
	
	

	
	
	2.1.2.22. 牙科用双头探针
	4
	
	

	
	
	2.1.2.23. 牙科用分离器
	4
	
	

	
	
	2.1.2.24. 牙科种植用延长器
	4
	
	

	
	
	2.1.2.25. 吸唾管
	4
	
	

	
	
	2.1.2.26. 牙探针
	4
	
	







附件三商务条款偏离情况表 (*不可负偏离条款，否则废标)。
	序号
	目录
	招标商务需求
	响应情况
	偏离情况

	1
	交货要求
	合同签定之日起15个日历日内，交货期是指所有货物运抵现场安装调试完毕后交付采购人验收的日期。
	
	

	2
	报价要求
	响应总价必须是完成该项目的一切费用总和，包括设备费、运输费、装卸费、保险费、技术培训费、设备安装费、调试费、售后服务费、国家规定的各项税费等。采购人不需再支付其他费用。
	
	

	3
	运输方式和验收要求
	3.1投货物运输及包装方式要求：合同中所有的货物均须由投标人自行运往设备安装场所，不论设备从何处购置、采用何种方式运输，采购人不承担任何责任及相关费用。投标人当自行处理货物质量和数量短缺等问题。包装以保证货物的完好无损为标准。
	
	

	
	
	3.2采购人按合同、采购文件、响应文件约定的要求和标准及中华人民共和国现行的验收规范和评定标准进行交货验收。
	
	

	
	
	3.3验收要求：货物必须满足以下条件后方可被采购人接受：（1）设备全新,外观无伤痕变形或明显修饰痕迹。（2）必须符合有关国标的规定。响应文件提供的技术数据经实测证实是真实的。检验及质量保证期内达到的性能指标与要求一致，达到或优于相应标准。（3）技术文件资料、备件等已按规定数量移交完毕。（4）按照采购文件要求及响应文件提供的技术参数验收必须合格。（5）在货物安装调试合格后，所有技术指标达到技术规范书要求，采购人正式投入使用1个月后，无故障方签署项目验收报告，质量保证期自采购人签署验收报告之日起开始计算。
	
	

	4
	付款方式
	4.1货到指定地点并验收合格后，投标人向采购人提供合同金额90%的发票，采购人在收发票后的30个工作日内将对应的款项支付给投标人。
	
	

	
	
	4.2如果未发生设备质量问题或无投标人不履行或不适当合同义务的情况，合同设备免费满三年后，投标人提供合同金额10%的发票给采购人，采购人在收到发票后的六十天内支付对应的款项给投标人。
	
	

	5
	售后服务要求
	5.1质量保证期：带光纤种植器械免费保修3年，种植手术器械盒免费保修5年。在此期间，如遇与产品有关的问题，投标人应在接采购人通知后的12小时内到达现场提供免费服务。
	
	

	
	
	5.2投标人提供售后服务队伍名称、资质、人员配备、联系地址、电话等详细资料，投标人对采购人的人员操作培训、长期保修、维护服务和今后技术支持的等提供书面的计划方案和承诺。 
	
	

	
	
	5.3在质量保证期以后，投标人为此设备应以优惠价格终生提供保障其正常运行的配件和维护并能提供送货上门服务（以设备正常使用年限为限）。
	
	

	6
	备件备品要求
	6.1在质量保证期内，投标人应无偿并迅速更换由于元件缺陷及制造工艺等问题而发生故障的产品。
	
	

	
	
	6.2质量保证期满以后，投标人应按其在深圳地区同类产品的优惠价格提供保修服务。
	
	

	7
	违约责任
	因投标人原因导致逾期完成供货的，每逾期1天投标人向采购人偿付总价款1%的违约金，但累计违约金总额不超过总价款的30%。投标人应保证所供货物为全新正品、达到国家标准或行业标准。
	
	






